



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

KRK Holding ApS

Toldboden 1

4581 Rørvig

(CVR-nr. 26 59 21 51)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020



Kim Viggo Gerhard Krogsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Selskabsoplysninger

Selskabet KRK Holding ApS
Toldboden 1
4581 Rørvig

CVR-nr.: 26 59 21 51

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Direktion Kim Viggo Gerhard Krogsgaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentassistance inden for lægemiddelindustrien.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 129.373. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

8

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	167.265	62.047
Andre finansielle omkostninger	-12	-892
Resultat før skat	167.253	61.155
2 Skat af årets resultat	-37.880	-13.942
ÅRETS RESULTAT	129.373	47.213
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.000	60.000
Overført resultat	19.373	-12.787
Anvendelse i alt	129.373	47.213

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Værdipapirer	130.002	130.002
Finansielle anlægsaktiver i alt	130.002	130.002
ANLÆGSAKTIVER I ALT	130.002	130.002
Fremstillede varer og handelsvarer	6.132	0
Varebeholdninger i alt	6.132	0
Selskabsskat	0	6.058
Andre tilgodehavender	7.608	2.336
Tilgodehavender i alt	7.608	8.394
Likvide beholdninger	173.150	69.150
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	186.890	77.544
AKTIVER I ALT	316.892	207.546

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	33.627	14.254
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.000	60.000
EGENKAPITAL I ALT	268.627	199.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.760	8.000
Selskabsskat	1.880	0
Anden gæld	32.625	292
Kortfristet gæld i alt	48.265	8.292
GÆLD I ALT	48.265	8.292
PASSIVER I ALT	316.892	207.546

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	37.880	13.942
	<u>37.880</u>	<u>13.942</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for 3. parts gæld til Vækstfonden er der afgivet følgende sikkerheder:		
Værdipapirer til regnskabsmæssig værdi	<u>130.002</u>	